q.vij.yd' iulij signis et pdigis in
clit' apud cesareā requeuit. iuxta q̄
tres filie ei' tumulate sūt. Nā q̄ta
apud ephesū req̄scit. Prim' ergo
philippus ab isto differt. qz ille fuit
aplus iste dyacon'. ille q̄scit apd
ier apolim iste apud cesareā. ille ha
buit duas filias prophetissas. iste q̄/
tuor. Licet historia ecclastica videa
tur dicē q̄ fuit philipp' apostol' q̄
habuit q̄tuor filias prophetissas. Iz
in h̄ magis Iherl. est credendum.

De noīe Jacobi apostoli.

Iacob' interptat vel supplan
tās festinātēz v̄l p̄parās. vel
d̄f iacob' a ia qd̄ est de' et cobar
qd̄ est on' vel pond'. vel iacob' q̄i
iacop' a iaculo t̄ cope qd̄ est celsio
qz est celsus iaculis. Dic̄t ergo sup
plātator mūdi p̄ temptū. supplā
tās festinātē dyabolū. p̄parans
ad omne bonū corp' suū. Male enī
passiōes nobis insūt ex trib' sic dīc
Gregl. niceñ. Ex mala educatione
sive ouersatōe. Ex corporis mala ha
bitudie. Ex vicio ignorātiae. Curāt
āt vt dīc ex bona ouuetudie. bona
exercitatione. studio doctrine. Sic
beat' iacob' curauit. et ideo corp'
ad omne bonū paratū habuit. Dici
tur etiā pond' diuinū p̄ virtutū exē
citatiōe et p̄ grauitatē mox. Jacu
lis celsus per martirium.

De sancto Jacobo apostolo.

Iacobus iste aplus vocat'
est iacob' alphei. s. fili'. Ja
cob' frater dñi. Jacobus
minor et Jacob' iust'. Jacobus al
phei d̄f nō tm̄ hm carnē. h̄ etiā hm
nomis interptatiōz. Alphe' interp

tač doč' vel documentū vel fugi
tiu' vel millesum'. Dic̄t ergo iaco
bus alphei qz doč' p̄ sciētie inspi
rationē. documentū p̄ alio p̄ erudi
tionē. fugitiu' demūdo p̄ despectō
nē. et millesum' p̄ humilitatis repu
tationē. Frat̄ q̄dez dñi d̄f et eo q̄
similim' sibi fuisse phibet adeo vt
pleriqz in eorū specie fallerent̄. Un
cū iudei ad capiendū xp̄m p̄gerēt
ne forte iacobū in persona xp̄i cape
rent a iuda q̄ xp̄m a iacobo tanqz
eorū familiaris optie discernebat
signū oculi acceperūt. Hoc etiā te
stat ignati' in epistola ad iohānez
euāgelistā sic dices. Si licitū est mi
apud te in iherosolime partes vo
lo ascēdē vt videā illū venerabilē
iacobū q̄ agnoiač iustus quē refe
rūt xp̄o ihesu similim' facie vita et
modo ouersatiōis acsi eiusdē vtēi
frater esset gemell'. q̄ dicūt si vide
ro. video et ip̄m ihm hm omia cor
pis ei' liniāmetā. vel d̄f ff dñi qm̄
xp̄s et iacob' sic a duab' sororib'
descenderāt. sic a duob' frib'. s. io
seph t̄ cleopha descēdē putabant̄.
Nō enī d̄f frater dñi qz fuit fili'. io
seph sponsi marie de alia uxore sic
aliq voluerūt dicere. h̄ qz erat fili'.
marie cleophe qui q̄dez cleophas
fuit ff ip̄i' ioseph. Lz mḡ ioh̄es be
leth dicat q̄ alphe' p̄ ip̄i' iacobi
fuit ff ioseph spōsi marie qd̄ verū
nō credit̄. Judei ergo vōbant fr̄es
q̄ se ex vtraqz pte sanguinis ɔtinge
bāt. Nel d̄f frater dñi xp̄e proga
tiuā et excellentiaz sanctitatis. Ob
quā preceteris apostolis iherosoli
mis ep̄us est ordinat̄. Dic̄t et Ja
cob' minor ad d̄faz Jacobi zebe